学資負担者の別居に係る支出状況報告書

所 属        学部・研究科

学生番号

氏 名

｛ □入学料免除  □入学料徴収猶予  □授業料免除 ｝ の申請にあたり、

学資負担者が別居しているため特別に支出している金額は下記のとおりです。

（□は、該当にレ印を付してください。）

記

１．学資負担者名            続柄

別居先住所

  別居の理由 仕事のため

  別居の期間      年   月   日 ～      年   月   日（予定）

２．支出状況（直近 3ヶ月の支出金額を記入してください。）

※控除額の上限は 71 万円です。

次の書類を併せて提出してください。

◯別居先のアパート等の賃貸借契約書等の写し

◯別居のため特別に支出している住居費、光熱水費等の領収書（3ヶ月分）の写し

◯職場からの支払証明（給与明細等）

自己負担額と勤務先の負担額をそれぞれ確認させていただきます。

提出が無い場合は全て勤務先が負担しているものとみなし、控除額には含めません。

支出年月 住居費 水道料金 電気料金 ガス料金 合計

   年  月

   年  月

   年  月

3 ヶ月分

年間必要経費 3 ヶ月分合計金額（      ）÷3×12＝（       ）